АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2021                        №  3028

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 26 октября 2021 года

№ 2753 «О межведомственной комиссии городского

округа город Выкса по реализации государственной

программы «Оказание содействия добровольному

переселению в Нижегородскую область соотечественников,

 проживающих за рубежом, на 2021-2025 годы»

Администрация городского округа город Выкса Нижегородской области

постановляет:

1.Внести в постановление администрации городского округа город

Выкса Нижегородской области от 26 октября 2021 года № 2753 «О

межведомственной комиссии городского округа город Выкса по реализации

государственной программы «Оказание содействия добровольному

переселению в Нижегородскую область соотечественников, проживающих за

рубежом, на 2021-2025 годы» изменение, дополнив пункт 1 абзацем вторым

следующего содержания:

«Определить уполномоченным органом по реализации мероприятий

государственной программы «Оказание содействия добровольному

переселению в Нижегородскую область соотечественников, проживающих за

рубежом, на 2021-2025 годы» в городском округе город Выкса администрацию

городского округа город Выкса Нижегородской области.».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава местного самоуправления       В.В.Кочетков